114
 da et illicita qd̄a in aīo versam̄
 quociens a p̄abz vacam. sed cū
 se mens ad studiū orōnis erer-
 erit. eay rerū ymagines reube-
 rata patit̄ quibz libent̄ p̄uis
 ociosa p̄mebat. et quasi iā faci-
 em ad deū leuare nō sufficit.
 quia ī se īgnata mente nimirū
 maculas pollute cogitacōis
 erubescit. **S**epe curis mūdi libe-
 ter occupam. **C**ūq̄ post hoc studio
 orōnis utendum. nequaquā se mēs
 ad celestia erigit. quia pond̄ hāc
 t̄rene sollicitudis in profundū mer-
 sit. et ī p̄ce facies mūda nō osten-
 dit. quia cogitacōis īfune luto ma-
 cular. **H**ec greg. **I**mūde etiā co-
 gitacōes deuotis uiris p̄ tēptamē-
 ta dyabolica ē eorū cordibz t̄pe orō-
 nis imittūt. et quāuis illis repug-
 nēt. tñ p̄p̄t̄ hoc in sua deuocōe īpe-
 diunt. **D**e hoc idē beatus greg. 1^o
 moral' sic dicit. **N**ā itaq̄ īuten-
 dū est cū rē agim. ut omē quus-
 ti uium. ex hūilitate custodiam.
Sz plerūq̄ ip̄a nra depeccacō tam
 multas cogitacōnū tēptacōibz qua-
 tit. ut pene a consp̄cū iudicis re-
 pulsa uident. **E**t sepe hanc crea-
 tor misericors p̄cipit. sed quia illi-
 batā se ut uult exere nō ualet.
 siq̄ se iudiciū reprobacōis pauet.
Un per iob dicit. **E**t cū iuocante
 me exaudierit. nō credo q̄ exnu-
 dierit uocē meā. **P**lerūq̄ etenū
 mens igne dīni amoris stimula-
 ta accendit. atq̄ int̄uenda celestia
 et archana subleuat. **S**z repen-
 tina tēptacōe p̄cissa q̄ intencōe
 forti erecta in deo fuerat ab or-
 tis cogitacōibz t̄iffixa curuatur
 ita ut seip̄am discernē nequeat

atq; inter vicia virtutes q; dephe-
 sa ex qua pte sit balencior nō ag-
 noscat. nā sepe ad hoc usq; pducit.
 ut miret quō tam summa cōprehe-
 dit quā cogitatio illicita polluit.
 et rursū quō illicitā cogitacōez
 recipit quā ad summa valide fer-
 uor spūs rapit. Quos alternantes
 cogitacōnū motus in aīo bñ p̄s
 intūēs ait. Ascendūt usq; ad ce-
 los. et descendūt usq; ad abyssos.
 vsq; ad celos quippe ascendim⁹
 cū summa penetram⁹. s; et ad ab-
 yssos usq; descendim⁹ cū repen-
 te a contēplacōis culmīe p̄ tur-
 pia tēptamenta deicam⁹. Motus
 itaq; aīe dū int̄ vota et vicia al-
 tnanit. nūmū sibi rēitudinē ex-
 audicōis obnubilant. **Rē** ergo
 dicit. Et cū iuocantē me exaudi-
 erit rē. quia mens ex ip̄a sua mu-
 tabilitate fit tēpida. et p̄ hoc qd̄
 nolens patit̄ repulsam se abiec-
 tāq; suspicat. **Hec greg.** Tales
 aut̄ male cogitacōes ut dicit q̄
 dā glosa. dūmō resistat̄ eis et q̄
 sunt p̄ter volūtatē nō frustāt
 nec tollūt fructū orōnis. faciūt
 tñ ispidā deuocōez. **Hec glosa.**
Sciendū etiā sedm̄ bēn̄ gregorū
 xxxij moral. q; sūt nōnulli int̄
 sanctā ecclesiā qui prolixas p̄-
 ces ad dñm̄ habent. sed vitā et
 mores dep̄cantiū nō habet. Nā
 celestia promissa peticōibz se-
 quūt. opibz fugiūt. **H**y etiā nō
 nūq; lacrimas in orōne p̄cipiūt.
 s; si post orōnis t̄pa eoz̄ mentē
 sup̄bia pulsauerit illico fastu
 elacōis itumescūt. Cū auaricia
 instigat. mox auide p̄ icēndia